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Loimaan kaupungissa on aiemmin laadittu kaksi selvitystä vuok-
ra-asun to jen omistamiseen, hallintaan ja talouteen liittyen. En sim-
mäi nen laadittiin vuoden 2009 kuntaliitoksen jälkeen ja toinen vuon-
na 2014.  Nyttemmin on todettu olevan tarve tehdä kolmas selvitys.

Elin voi ma toi mi kun ta järjesti 26.11.2020 asumisseminaarin, jossa kä-
si tel tiin useasta näkökulmasta asumista Loimaalla kuten asun to-
mark ki noi ta useasta näkökulmasta, vuokra-asuntoja, markkinointia ja
ARA:n ylijohtaja Hannu Rossilahti asumisen edistämisen tukia.
Tässä tilaisuudessa tuli esille sekä tarve purkaa hyvin vajaakäyt-
töisiä vuokra-asuntoja joillain alueella ja toisaalta tarve uusiin vuok-
ra-asuntoihin sekä avustukset ja menettely näissä asioissa.

Selvityksen valmisteluun ovat osallistuneet kehittämisjohtaja Matti
Tunk ka ri, Hulmin Huolto Oy:n toimitusjohtaja Hanna Rannanperä se-
kä viimeistelyvaiheessa talousjohtaja Sari Laine sekä kau pun gin joh-
ta ja Jari Rantala.

Loimaan kaupungin vuokra-asunnoista valtaosan omistaa Loimaan
Vuok ra-asun not Oy. Yhtiön asuntokannasta uusimmat ovat val mis tu-
neet 1990-luvun alussa. Loimaan vuokra-asunnot Oy:n taseen lop-
pu sum ma oli 2020 tilinpäätöksessä 6.782.100 €, josta vieraan pää-
oman osuus oli 4.708.232 €

Vuokra-asuntomarkkinoiden tasapaino on yleinen tavoite. Liitteenä
olevassa selvityksessä on selvitetty millä keinoin kohti tasapainoa
on Loimaalla aiemmin pyritty kauemman aikaa.

 Valtion  rahoittamia vuokra-asunoja koskevia purkulupia on  myön-
 netty vuosina 2011-2020 yhteensä noin 8.700 vuokra-asunnolle.
Pur ka miseen liittyviä avustuksia maksettiin vuonna 2020 noin
 5,5 miljoonaa euroa ja vuodelle 2021 avustuksiin on varattu 8
 miljoonaa euroa

Selvitys ja sen liitteet ja muu oheismateriaali on liitetty oheen.

--



ARA-vuokratalon purkamisesta aiheutuvien kustannusten kat ta mi-
seen on mahdollista saada avustusta valtion varoista. Avustuksen
saa mi sen edellytyksenä on, että avustus on vuokratalon omis ta ja yh-
tei sön talouden tervehdyttämiseksi tai taloudellisten vaikeuksien en-
nal ta eh käi se mi sek si tarpeen purkamisesta aiheutuvien kus tan nus ten
kattamiseen. Avustuksen hakijan on laadittava kokonaisselvitys pur-
ka mi sen, mahdollisesti haetun purkuakordin ja avustuksen vai ku tuk-
sis ta taloudelliseen tilanteeseensa. Purkutyötä ei saa aloittaa en nen
kuin jäljellä oleva valtion laina on maksettu takaisin ja ARA on teh nyt
päätöksen avustuksen myöntämisestä.

ARA myöntää avustuksen hakemuksesta ja hyväksyy hankkeen kus-
tan nuk set. Avustuksen suuruus on enintään 70 % purkamisesta ai-
heu tu vis ta kustannuksista. Avustusta voi 1.3.2020 alkaen saada
enin tään 90 %. Ehtona korotetun avustuksen myöntämiselle on, että
pu ret ta va vuokratalo sijaitsee alueella, jonka asuntomarkkinatilanne
ja väestökehityksessä tapahtuneet muutokset ovat vaikeuttaneet
vuok ra ta lo yh tei sön toimintaa ja yhteisö on huomattavissa ja pit kä ai-
kai sis sa taloudellisissa vaikeuksissa.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus ehdottää kaupunginvaltuustolle:

  1. Loimaan kaupunki oikeuttaa omistajana Loimaan Vuokra-asunnot
Oy:n hakemaan ja toteuttamaan sen omistamien kohteiden purkuja
ti lan teen parantamiseksi.

  2. Purkaminen koskee tässä vai hees sa Loimijoentie 97 -kiinteistöä
Alas ta rol la edellyttäen, että purkamiseen saadaan myönteinen avus-
tus pää tös.

   3. Loimaan kaupunki sitoutuu omistajana avustuspäätöksen edel lyt-
tä miin toimenpiteisiin.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja
Es ko Lundgren oli tehnyt pohjaehdotusta täydentävän muu tos eh do-
tuk sen, jonka mukaan pohjaehdotukseen lisätään kohta nro 4, joka
kuu luu seuraavasti: "Alastaron osalta vuokria pitäisi tarkistaa ja niitä
tu li si laskea. Tällä hetkellä koko Loimaan kaupungin alueella on sa-
ma neliövuokra, joka on epäoikeudenmukainen asukkaille, koska
asun not ovat kunnoltaan ja iältään eri tasoisia sekä palveluiden saa-
ta vuus eri kaupungin alueilla on erilainen. Jäsenet Riina Heinonen ja
Ti mo Tamminen kannattivat Lundgrenin muutosehdotusta.

  Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus,
to te si kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asias-



sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kau pun gin-
hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi poh ja eh do tuk sen
kan nat ta mis ta ja EI Lundgrenin pohjaehdotusta täydentävän muu-
tos eh do tuk sen kannattamista.

  JAA äänesti 7 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Onnela, Per-
ho, Raitala, Suominen, Vuolle, Ek-Marjamäki) ja EI äänesti 4 kau-
pun gin hal li tuk sen jäsentä (Rajamäki, Lundgren, Tamminen, Hei no-
nen), joten kaupunginhallitus hyväksyi pohjaehdotuksen äänin 7-4.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari saapui kokoukseen klo 17:09 al-
kaen.


